О признании утратившим силу постановления акимата города Курчатов от 12 мая 2017
года № 179 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное
воспитание и обучение, размеров подушевого финансирования и родительской платы
на 2017 год по городу Курчатов"

Постановление акимата города Курчатов Восточно-Казахстанской области от 18
октября 2017 года № 413. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 31 октября 2017 года № 5267
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "Опунктом 2
правовых актах" акимат города Курчатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата города Курчатов от 12 мая постановление
2017 года № 179 "Об утверждении государственного образовательного заказа на
дошкольное воспитание и обучение, размеров подушевого финансирования и
родительской платы на 2017 год по городу Курчатов" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5081 от 16
июня 2017 года, опубликованное в газете "7 дней" от 29 июня 2017 года № 26 (1141)).
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности
      акима города Курчатов Р. Абдрахманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан